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Valmistelija Musiikkiopiston rehtori Elisa Kerola p. 044 7255440 

 
Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
musiikkiopiston huilunsoiton opettajan virka (nro 0812). Viran sijoituspaikkoja 
ovat Kuhmo ja Sotkamo. Virka täytetään toistaiseksi 1.8.2024 alkaen. 
Hakuilmoitus on julkaistu työhallinnon internet-sivuilla (www.kuntarekry.fi), TE-
palvelut.fi-sivustolla ja Kuhmon kaupungin internet-sivuilla www.kuhmo.fi. 
Hakuaika päättyi 23.2.2024 klo 16.00. 
 
Määräaikaan mennessä virkaa haki viisi (5) henkilöä. Hakijoiden nimet ovat 
liitteessä. Hakemukset ja yhteenveto hakijoiden kelpoisuudesta, koulutuksesta ja 
työkokemuksesta ovat pyydettäessä saatavilla luettavaksi musiikkiopiston 
rehtorilta. 
 
Virkavaalia varten haastateltiin kaksi hakijaa. Haastattelijoina toimivat 
musiikkiopiston rehtori, vaskisoitinten opettaja sekä klarinetin ja saksofoninsoiton 
opettaja. 

 
Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
ja esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. 

  
Virka täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalla. 
 
Siinä tapauksessa, että huilunsoitonopettajan virkaan (nro 0812) valittu ei ottaisi 
virkaa vastaan, valitaan 1. varasijalle toinen hakija. Hakemuksesta, 
ansiovertailusta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
musiikkipedagogi AMK Sanni Tirronen on sopiva ja kyvykäs huilunsoiton virkaan 
(nro 0812). 
 
Musiikkiopiston rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta on valinnut tässä kokouksessa aiemmassa 
pykälässä henkilön huilunsoiton opettajan virkaan (nro 0812). Mikäli virkaan 
valittu ei ota virkaa vastaan, hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita 
huilunsoiton opettajan 1. varasijalle musiikkipedagogi AMK Sanni Tirronen.
  
 

Esittelijä vs. Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus  
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita huilunsoiton opettajan virkaan 

(nro 0812) 1. varasijalle musiikkipedagogi AMK Sanni Tirrosen. 
 
Asiantuntijana kuultiin musiikkiopiston rehtori Elisa Kerolaa. 
 



 

 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


